ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                           Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v phối hợp với Đoàn

xác minh của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi

trường xác minh nội dung

khiếu nại của công dân

                                 Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 2336/QĐ-BTNMT ngày 21 tháng

10 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập

Đoàn xác minh nội dung khiếu nại của bà Nguyễn Thị Rạng ở thôn Hải Bắc, xã

Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn ảnh hưởng Dự án xây dựng Khu Du lịch

Vinpearl Quy Nhơn và ông Nguyễn Văn Thành ở tổ 32, khu vực 4, phường

Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn ảnh hưởng Dự án xây dựng Trường Quốc tế

Việt Nam - Singapore tại Khu B1 thuộc Khu Đô thị Thương mại Bắc sông Hà

Thanh, thành phố Quy Nhơn (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh giao

Thanh tra tỉnh thực hiện những việc sau:

1. Chuẩn bị nội dung và báo cáo bằng Văn bản về nguồn gốc, quá trình

sử dụng đất, căn cứ pháp luật để thu hồi đất, việc bồi thường, hỗ trợ và cung

cấp hồ sơ, tài liệu liên quan đến vụ việc khiếu nại của 02 trường hợp nêu trên

cho Đoàn xác minh của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường; đồng thời,

tạo điều kiện thuận lợi để Đoàn xác minh thực hiện những nội dung công việc

theo Quyết định nêu trên.

2. Chủ động liên hệ các đơn vị liên quan bố trí địa điểm, thành phần tham

dự và chuẩn bị nội dung làm việc khi Đoàn xác minh có yêu cầu.

3. Giao Ban Tiếp công dân tỉnh bố trí địa điểm để Đoàn xác minh tiếp

và đối thoại với 02 trường hợp nêu trên theo yêu cầu của Đoàn xác minh.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Chủ tịch và các PCT. UBND tỉnh;

- Ban Quản lý KKT tỉnh (để phối hợp);

- UBND thành phố Quy Nhơn (để phối hợp);

- CVP và PVP-KT;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh (để phối hợp);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, K6, K17, HSVV-TD (17b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-26T09:59:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T10:10:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-26T10:59:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T12:55:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T12:55:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T12:55:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T12:55:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!